
 

标段编号：  2306-440399-04-01-457796003001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 凤河路（创智路至宜城大道）市政道路工程（一期）施工

总承包 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市特区建工科工集团建设有限公司 

 

日期： 2026年01月05日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1

拟投入本项目人员情况表

（须含项目经理、技术负责

人）

提供投标人拟派遣至本项目的团队主要人员情况，提供

《拟投入本项目人员情况表》及其职称证书、执业资格

证书（若有）。

2 主要施工机械设备清单 详见资信标文件。

3
企业近 5 年同类工程业绩

一览表

1.投标人应将自 2020 年 12月 1日起至招标公告发布之

日止（以合同签订时间为准），企业承接的具有代表性

的同类工程业绩。 注：证明文件提供合同关键页（须

体现出合同封面、工程名称、合同签订时间、工程规模、

承包范围、签章页等合同关键页）的扫描件（原件备查），

在建项目需提供施工许可证明文件，已竣工项目需提交

竣工验收证明文件。提供业绩最多不超过 5 项，超过 5

项，只计取前 5项。

4
项目经理近 5 年同类工程

业绩一览表

1.投标人应将自 2020 年 12月 1日起至招标公告发布之

日止（以合同签订时间为准），拟派项目经理以项目负

责人身份承接的具有代表性的同类工程业绩。 注：证

明文件提供合同关键页（须体现出合同封面、工程名称、

合同签订时间、工程规模、承包范围、签章页等合同关

键页）的扫描件（原件备查），在建项目需提供施工许

可证明文件，已竣工项目需提交竣工验收证明文件。提

供业绩最多不超过 3 项，超过 3项，只计取前 3 项。

5 百县千镇万村帮扶业绩

提供投标人近 5 年（2020 年 12 月 1 日至投标截止日）

百县千镇万村高质量发展工程帮扶业绩。 1.业绩证明

材料须提供合同原件扫描件（需包含封面、完整的协议

书和金额等关键信息页）；未提供证明材料的，不予计

取。 2.提供工程建设主管部门出具的已完工业绩证明

（含金额）。 上述业绩最多不超过 2 项，超过 2 项的，



按序取前 2 项。

6

深圳市深汕特别合作区房

屋建筑和市政工程不转包

挂靠承诺书、施工投标承诺

函

详见资信标文件。

7 廉政承诺书 详见资信标文件。

8

农民工工资支付保障方案 投标人须在投标文件中提供详细的农民工工资支付保

障方案，如未提供,该项将作为去劣要素。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



1 拟投入本项目人员情况表（须含项目经理、技术负责人）

1.拟投入本项目人员情况表（须含项目经理、技术负责人）

姓名 职务 职称 主要简历、经验及承担过的项目

赵归 项目经理 工程师

2017 年毕业于长沙学院

1.眼镜智造产业大厦

李斌 技术负责人
高级工程

师

2005 年毕业于九江学院

1.深汕城投公司书香雅苑小区项目施工总承包

李奇峰 安全负责人 工程师

2017 年毕业于中北大学信息商务学院

1.小漠中心小学改扩建及临时校舍工程设计采购施工总

承包

詹锐贤 质量负责人 工程师

2016 年 12 月 30 日毕业于华南理工大学

1.深汕高中园(综合高中)项目施工总承包

王文勇 生产经理 工程师

2020 年毕业于中国地质大学

1.盛腾科技产业园二期 B 地块宿舍及堆场建设项目(EPC)

王以刚 商务经理 工程师

2016 年毕业于西安交通大学

1.眼镜智造产业大厦

林康兵 项目副经理 工程师

2008 年毕业于广东机电职业技术学院

1.深汕城投公司书香雅苑小区项目施工总承包

陈泽鑫 技术员 技术员 2021 年毕业于深圳技师学院

伍志刚 BIM 工程师
助理工程

师
2023 年毕业于广州大学

伊梦柔 资料员 /

2019 年毕业于广州民航职业技术学院

1.龙坑产业园配套项目 EPC 总承包

陈春成 安全员 /

2022 年毕业于华北电力大学科技学院

1.蛟湖产业园项目(E2023划 001地块、E2023划 002地块)

施工总承包



林宣润 安全员 /

2019 年毕业于电子科技大学

1.深汕城投公司书香雅苑小区项目施工总承包

何志君 质量员 / 2022 年毕业于百色学院

郎燚林 施工员 /

2022 年毕业于湖北商贸学院

1.龙坑产业园配套项目 EPC 总承包

肖珂 土建工程师 工程师

2017 年 12 月 30 日毕业于长沙理工大学

1.特区建工钢构（广东）有限公司新建厂房和购置设备项

目（一期）EPC

周林枫 测量工程师 工程师

2012 年毕业于南华大学船山学院

1.深汕城投公司书香雅苑小区项目施工总承包

夏鹏翔 强电工程师
高级工程

师

2004 年毕业于石河子大学

1.蛟湖产业园项目(E2023划 001地块、E2023划 002地块)

施工总承包

崔彦 弱电工程师 工程师

2018 年毕业于河北工业大学

1.储能产业园项目

孟玲艳
给排水工程

师
工程师 2017 年毕业于湖南工学院

李师 材料员 /

2002 年毕业于湖南大学

1.深汕城投公司书香雅苑小区项目施工总承包

李广田 造价工程师 工程师 2013 年毕业于哈尔滨商业大学

赵秋红 预算员 工程师 2009 年毕业于河北管理干部学院

徐莎莎
劳资员（实名

制管理员）
/ 2017 年毕业于湖北工程学院

刘志华 综合管理员 / 2022 年毕业于武汉工程大学邮电与信息工程学院

说明：提供投标人拟派遣至本项目的团队主要人员情况，提供《拟投入本项目人员情况表》及其

职称证书、执业资格证书（若有）。



1.项目经理 赵归

姓名 赵归 性 别 男 年 龄 29 岁

职务 项目经理 职 称 工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码
430521199606274

955

手机号

码

131686030

49

参加工作时间 2017 年 7 月 从事项目经理（建造师）年限 5年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 2442020202114549

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完
工程质

量

/



项目经理：赵归



项目经理：赵归



项目经理：赵归



项目经理：赵归



2.技术负责人 李斌

姓名 李斌 性 别 男 年 龄 44 岁

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 专科

证件类

型
身份证 证件号码 360424198107282839

手机号码 13650582526
证件号（职称证书编

号）
AJZ-1017072

参加工作时间 2005 年 7 月 从事技术负责人年限 6年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

无



技术负责人：李斌



技术负责人：李斌





3.安全负责人 李奇峰

安全负责人信息表

姓名 李奇峰 证件类型 身份证 证件号码 140423199502126411

手机号码 17612005999 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2022)9100499

安全负责人：李奇峰



安全负责人：李奇峰



安全负责人：李奇峰



安全负责人：李奇峰



4.质量负责人 詹锐贤

质量负责人信息表

姓名 詹锐贤 证件类型 身份证 证件号码 440582199402187213

手机号码 18814144930 证件号（质量员证编号） 0442310600007000151

质量负责人：詹锐贤



质量负责人：詹锐贤



质量负责人：詹锐贤



质量负责人：詹锐贤



5.生产经理 王文勇

生产经理：王文勇



生产经理：王文勇



生产经理：王文勇



6.商务经理 王以刚

商务经理：王以刚



商务经理：王以刚



商务经理：王以刚



7.项目副经理 林康兵

项目副经理：林康兵



项目副经理：林康兵



项目副经理：林康兵



8.技术员 陈泽鑫

技术员：陈泽鑫



技术员：陈泽鑫



技术员：陈泽鑫



9.BIM 工程师伍志刚

BIM工程师：伍志刚



BIM工程师：伍志刚



BIM工程师：伍志刚



10.资料员 伊梦柔

资料员：伊梦柔



资料员：伊梦柔



资料员：伊梦柔



11.安全员 陈春成

安全员信息表

姓名 陈春成 证件类型 身份证 证件号码 450922200001012976

手机号码 15830296577 证件号（C证编号） 粤建安C3(2022)0132901

安全员：陈春成



安全员：陈春成



安全员：陈春成



12.安全员 林宣润

安全员信息表

姓名 林宣润 证件类型 身份证 证件号码 460031199603080814

手机号码 15913190471 证件号（C证编号） 粤建安C3(2017)0018580

安全员：林宣润



安全员：林宣润



安全员：林宣润



13.质量员 何志君

质量员：何志君



质量员：何志君



质量员：何志君



14.施工员 郎燚林

施工员：郎燚林



施工员：郎燚林



施工员：郎燚林



15.土建工程师 肖珂

土建工程师： 肖珂



土建工程师： 肖珂



土建工程师： 肖珂



16.测量工程师 周林枫

测量工程师: 周林枫



测量工程师: 周林枫



测量工程师: 周林枫



17.强电工程师 夏鹏翔

强电工程师: 夏鹏翔



强电工程师: 夏鹏翔



强电工程师: 夏鹏翔



18.弱电工程师 崔彦

弱电工程师: 崔彦



弱电工程师: 崔彦



弱电工程师: 崔彦



19.给排水工程师 孟玲艳

给排水工程师: 孟玲艳



给排水工程师: 孟玲艳



给排水工程师: 孟玲艳



20.材料员 李师

材料员：李师



材料员：李师



材料员：李师



21.造价工程师 李广田

造价工程师: 李广田



造价工程师: 李广田



造价工程师: 李广田



22.预算员 赵秋红

预算员：赵秋红



预算员：赵秋红



预算员：赵秋红



23.劳资员 徐莎莎

劳资专管员信息表

姓名 徐莎莎 证件类型 身份证 证件号码 421124199402085526

手机号码 17521152083 证件号 0442311300007000089

劳资员（实名制管理员）：徐莎莎



劳资员（实名制管理员）：徐莎莎



劳资员（实名制管理员）：徐莎莎



24.综合管理员 刘志华

综合管理员： 刘志华



综合管理员： 刘志华



综合管理员： 刘志华



2 主要施工机械设备清单

2.主要施工机械设备清单

序号
机械设备名称 型号规格 数量

国别产

地

制造年

份

额定功

率（KW）

生产能

力

备

注

1 柴油发电机组 200KVA 1 台 中国 2022 / 良好

2 挖机 350 1 台 中国 2022 / 良好

3 挖机 200 2 台 中国 2022 / 良好

4 挖机 100 2 台 中国 2022 / 良好

5 长臂挖机 PC200-8 2 台 中国 2022 / 良好

6 液压振动锤 YZ-180 2 台 中国 2022 / 良好

7 泥头车 联合 U380 10 台 中国 2022 / 良好

8 泥头车 比亚迪 T31 10 台 中国 2022 / 良好

9 推土车
柳工

LD17CG4
2 台 中国 2022 / 良好

10 钢轮压路机 徐工 XS265 1 台 中国 2022 / 良好

11 钢轮压路机
徐工

XMR300J
2 台 中国 2022 / 良好

12 强夯机
三一重工

SQH350
2 台 中国 2022 / 良好

13 强制式打夯机 HCD70 4 台 中国 2022 / 良好

14
自行式小型重

力压路机
YZ18C 4 辆 中国 2022 / 良好

15 汽车起重机 50t 2 台 中国 2022 / 良好

16 汽车起重机 25 吨 1台 中国 2022 / 良好

17 高压离心泵 扬程 30m 4 台 中国 2022 / 良好

18 汽车泵
SY5313THB4

3
2 台 中国 2022 / 良好

19 插入式振捣器 ZN50 10 根 中国 2023 1.5 良好

20 平板振动器 ZF55.10 5 台 中国 2023 1.5 良好



21 钢筋切断机 GQ.40 2 台 中国 2023 2.2 良好

22 钢筋弯曲机 WQ.40 2 台 中国 2023 4 良好

23 钢筋调直机 JK.3 2 台 中国 2023 7.5 良好

24 手提除锈机 5台 中国 2023 / 良好

25 砂轮切割机 SQ.40.1Q 6 台 中国 2023 1.5 良好

26 电动套丝机 15.5 2 台 中国 2023 2 良好

27 排污泵
XBD5.0/5.3

2.30
10 台 中国 2023 30 良好

28 电焊机 BX—350 2 台 中国 2023 120 良好

29 木工平刨机 MB120BD 2 台 中国 2023 2 良好

30 圆盘锯 MJ150 2 台 中国 2023 1.5 良好

31 手提电锯 MJ50 2 台 中国 2023 / 良好

32 磨光机 DMR(D) 4 台 中国 2023 / 良好

33 加长倒链 3t/5t
4 月 2

日
中国 2023 4 良好

34 半自动切割 2 套 中国 2023 / 良好

35 气割枪 3 个 中国 2023 / 良好

36 砂浆搅拌机 HJ.200 2 台 中国 2023 0.2 良好

37 电锤 DW570K 6 个 中国 2023 0.2 良好

38 对讲机 MOTORALA 20 中国 2023 / 良好

39 全站仪
LeicaTC200

3
2 中国 2022 / 良好

40 精密经纬仪 J2 2 中国 2022 / 良好

41 精密水准仪
ZeissDini1

0
2 中国 2022 / 良好

42 水准仪 DSZ2 2 台 中国 2022 / 良好

43 GPS 接收机
LeicaGX123

0
1 套 中国 2022 / 良好

44 手摇盘尺
长城

50m/30m
2 个 中国 2022 / 良好



45 卷尺 5m 20 把 中国 2022 / 良好

46 卷尺 50m 5 把 中国 2022 / 良好

47 塔尺
苏一光

5m/3m
5 把 中国 2022 / 良好

48 铟钢尺尺撑 2 把 中国 2022 / 良好



3 企业近 5年同类工程业绩一览表

3.企业近 5 年同类工程业绩一览表

投标人名称：深圳市特区建工科工集团建设有限公司

序

号
工程名称

合同签订时

间

建设地点

（市级）

合同价格

（万元）

投资类

型
备注

1

深汕特别合作区创智路

南污水泵站建设工程施

工

2025年6月

9 日

☑深圳

□其他

2270.95

6036

政府投

资

2

深乐村东侧地块配套工

程施工二标段施工总承

包

2023年9月

6 日

☑深圳

□其他
1178.48

政府投

资

3 眼镜智造产业大厦
2023 年 11

月 12 日

☑深圳

□其他

28701.4

61046

政府投

资

4

深圳市深汕特别合作区

智瀚国际汽车城投资发

展有限公司储能产业园

项目

2024年1月

18 日

☑深圳

□其他

80242.2

54245

政府投

资

5

东进路(创文路至新明

路段)市政道路工程施

工总承包

2025年8月

22 日

☑深圳

□其他

1159.46

9915
政府投

资

1.投标人应将自 2020 年 12 月 1 日起至招标公告发布之日止（以合同签订时间为准），企业

承接的具有代表性的同类工程业绩。

注：证明文件提供合同关键页（须体现出合同封面、工程名称、合同签订时间、工程规模、承包

范围、签章页等合同关键页）的扫描件（原件备查），在建项目需提供施工许可证明文件，已竣

工项目需提交竣工验收证明文件。提供业绩最多不超过 5项，超过 5 项，只计取前 5项。



1 深汕特别合作区创智路南污水泵站建设工程施工

















2 深乐村东侧地块配套工程施工二标段施工总承包























竣工验收报告









3 眼镜智造产业大厦































竣工验收报告























4 深圳市深汕特别合作区智瀚国际汽车城投资发展有限公司储能产业园

项目









合同重点页













5 东进路(创文路至新明路段)市政道路工程施工总承包























4 项目经理近 5年同类工程业绩一览表

4.项目经理近 5年同类工程业绩一览表

投标人名称：深圳市特区建工科工集团建设有限公司

序

号
工程名称

合同签订时

间

建设地点

（市级）

合同帮扶价

格

（万元）

投资

类型
备注

1 / /
□深圳

□其他
/ / /

2
□深圳

□其他

3
□深圳

□其他

1.投标人应将自 2020 年 12 月 1 日起至招标公告发布之日止（以合同签订时间为准），拟派

项目经理以项目负责人身份承接的具有代表性的同类工程业绩。

注：证明文件提供合同关键页（须体现出合同封面、工程名称、合同签订时间、工程规模、

承包范围、签章页等合同关键页）的扫描件（原件备查），在建项目需提供施工许可证明文件，

已竣工项目需提交竣工验收证明文件。提供业绩最多不超过 3项，超过 3 项，只计取前 3项。



5 百县千镇万村帮扶业绩

5.企业近 5年百县千镇万村帮扶业绩。

投标人名称： 深圳市特区建工科工集团建设有限公司

序

号
工程名称

合同签订时

间

建设地点

（市级）

合同价格

（万元）

投资类

型
备注

1

赤石大安村(塘尾村)、

赤石明热村、赤石圆墩

村(四标段)项目

2024年9月

10 日

☑深圳

□其他
1600

政府投

资

2
小漠镇“四沿”农房坡

屋顶改造项目

2024年5月

24 日

☑深圳

□其他
108

政府投

资

3
赤石镇绿色农房改造项

目一

2024年5月

24 日

☑深圳

□其他
50

政府投

资

注：

提供投标人近 5年（2020 年 12 月 1 日至投标截止日止）百县千镇万村高质量发展工程帮扶业

绩。

1.业绩证明材料须提供合同原件扫描件（需包含封面和完整的协议书）；未提供证明材料的，

不予计取。

2.提供工程建设主管部门出具的已完工业绩证明（含金额）。

上述业绩最多不超过 2 项，超过 2项的，按序取前 2项。



1 赤石大安村(塘尾村)、赤石明热村、赤石圆墩村(四标段)项目













竣工验收表





2 小漠镇“四沿”农房坡屋顶改造项目











竣工验收表





3 赤石镇绿色农房改造项目一











竣工验收表





6 深圳市深汕特别合作区房屋建筑和市政工程不转包挂靠承诺书、施工投标承诺函







7 廉政承诺书



8 农民工工资支付保障方案

为切实保障本项目农民工合法权益，规范工资支付行为，确保工资按时、足额发放到每一位

农民工手中，根据国务院《保障农民工工资支付条例》、《深圳市工程建设领域农民工工资支付

保证金管理办法》等法律法规及深圳市地方政策，结合本项目实际情况，特制定本方案。

核心目标：实现农民工工资“零拖欠”，建立“用工实名制、工资专用户、总包代发薪”的

闭环管理体系，杜绝因工资支付引发的群体性事件和劳务纠纷，构建和谐稳定的劳动关系。

1.1 组织架构及职责分工

1.1.1 成立工资支付保障工作小组

工资支付保障工作小组

1.1.2 关键岗位职责分工

序号 职务 职责 备注

1 项目经理
项目经理（组长）是项目第一责任人，对本项目农民工

工资支付工作负总责

2 劳资专管员

1、负责农民工的实名制登记、信息采集与日常管理。

2、负责核对农民工考勤与工作量，编制工资支付表。

3、负责与分包单位对接，审核其提交的工资发放资料。

4、负责在深圳市建筑工人管理服务信息平台维护和更



新用工信息。

5、在现场维权信息告示牌上公示相关信息，并受理农

民工的咨询和投诉。

3 财务

1、负责农民工工资专用账户的开设、使用与管理。

2、负责根据审核通过的工资表，通过专用账户委托银

行将工资直接发放到农民工个人银行卡。

确保专用账户资金充足，并保存好所有工资支付凭证。

4 分包单位负责人

1、对其雇佣的农民工工资支付承担直接责任。

2、必须配合总包单位完成用工实名制管理，按时、准

确提供经农民工本人签字确认的考勤和工资核算表。

1.2 核心管理制度与操作流程

1.2.1 农民工实名制管理制度

1.2.1.1.信息登记：所有农民工进场前，必须由劳资专管员通过“深圳市建筑工人管理服务信息

平台”进行实名制信息采集，包括：身份证信息、工种、职业技能等级、银行卡号、手机号码等。

1.2.1.2.现场考勤：采用人脸识别闸机进行每日上、下班考勤。考勤记录作为工资核算的主要依

据，实时上传至市监管平台。

1.2.1.3.动态管理：农民工退场时，应及时在平台办理退场登记，结清工资，并签字确认。

1.2.2 农民工工资专用账户制度与总包代发制度

1.2.2.1.账户开设：项目开工前，由我司财务部门在项目所在地商业银行开设“农民工工资专用

账户”，并报住建和人社部门备案。

1.2.2.2.资金拨付：与建设单位在合同中明确约定“工资款（人工费用）”的拨付周期和比例，

确保建设单位按时足额将工资款划入本专用账户。

1.2.2.3 与银行签订《三方监管协议》（总包+建设单位+银行），实现：▪专户资金只能用于工资

代发，不得划转至其他账户；▪银行系统对接市监管平台，未上传工资表则无法出款，实现“无数

据不放款”。建议每月冻结相当于上月工资总额 1.2 倍的资金作为“最低余额”，防止“资金断

链”。

1.3 工资代发流程（闭环管理）

1.3.1 步骤 1（分包上报）：每月规定日期前，各分包单位根据实名制考勤记录，编制《农民工工

资表》，经农民工本人签字确认后，提交给总包劳资专管员。



1.3.2 步骤 2（总包审核）：劳资专管员核对考勤记录与工资表的一致性，确认无误后，提交项目

经理审批。

1.3.3 步骤 3（财务发放）：财务部门在收到审批通过的工资表后，在 3个工作日内，通过工资专

用账户委托银行，将工资直接划入农民工个人银行卡。

1.3.4 步骤 4（公示与存档）：将工资支付表在维权信息告示牌上进行公示（至少 5 日），并保存

经农民工签字的工资支付表、银行流水等资料至少 3年。

1.4 工资支付保证金制度

我司将严格按照深圳市规定，在项目开工前到指定的银行或担保机构办理工资支付保证金手续，

并根据我司的信用等级按相应比例存储。确保在发生拖欠时，能用此保证金优先支付农民工工资。

1.4.1 建立分包单位“工资支付信用评级”（A/B/C/D 四级），评级与投标资格挂钩。要求分包单

位在合同签订前，缴纳工资支付履约保证金（如合同额的 2%-5%），存入总包指定账户。

1.4.2 推行“农民工工资支付承诺公证”：分包负责人签署《工资支付承诺书》并公证，增强法律

效力。

1.4.3 实行“电子签字+纸质签字”双轨制，通过“深圳市建筑工人服务台”APP，工人每月确认工

资额，人脸识别后电子签名；纸质签字：工资表打印后，由工人现场按手印+签字，并拍照存档。

对高风险班组（零星用工多的单位），要求工资发放时同步录像（银行柜台或移动 POS 机发放过

程）。

1.4.明确使用边界：仅限以下情形：

分包单位负责人失联且工资无争议；分包单位负责人失联且工资无争议；经项目经理+财务+劳资

三方签字确认。

1.5 维权信息公示与投诉处理机制

1.5.1.现场公示：在施工现场主入口等醒目位置，设立“维权信息告示牌”，公示以下内容：

建设单位、总承包单位、分包单位、监理单位名称。

项目经理、劳资专管员姓名及联系方式。

当地劳动保障监察投诉电话：12333、行业主管部门投诉电话。

每月工资支付公示情况。

在维权告示牌增加“微信二维码”，扫码后可匿名提交投诉（通过小程序或市平台）；

1.5.2 投诉处理流程：

一级处理（现场）：农民工可首先向劳资专管员或分包单位负责人反映。



二级处理（项目）：若未解决，可向总包单位工作小组投诉（公布项目经理电话）。

三级处理（外部）：若项目内部无法解决，引导农民工通过告示牌上的官方投诉电话维权。我司

承诺积极配合调查。

1.6 应急预案与纠纷处理

1.6.1.建立应急周转金：我司将设立一笔小额应急周转金，用于处理因工程量争议、分包单位负

责人暂时失联等突发情况导致的农民工临时生活困难问题。

1.6.2.纠纷快速响应：一旦发生工资支付纠纷苗头，工作小组应立即介入，核实情况，优先从工

资专用账户或应急金中支付无争议部分的工资，防止事态扩大。

1.6.3.上报机制：如出现可能引发群体性事件的重大纠纷，应立即向项目所在地的人力资源社会

保障行政部门和行业主管部门报告。

1.7 罚则与承诺

1.7.1.任何分包单位若因提供虚假工资表、挪用工资款等原因导致拖欠工资，我司将依据合同约

定，从其工程款中直接扣划资金用于支付工资，并追究其违约责任，同时上报主管部门将其列入

“黑名单”。

1.7.2.我司管理人员若在工资支付工作中玩忽职守、徇私舞弊，将依据公司规定给予严厉处分。

1.7.3.我司郑重承诺：将严格遵守国家及深圳市关于农民工工资支付的各项规定，全面落实本方

案，坚决杜绝拖欠、克扣农民工工资的行为。


	封面
	拟投入本项目人员情况表（须含项目经理、技术负责人）
	主要施工机械设备清单
	企业近5年同类工程业绩一览表
	项目经理近5年同类工程业绩一览表
	百县千镇万村帮扶业绩
	深圳市深汕特别合作区房屋建筑和市政工程不转包挂靠承诺书、施工投标承诺函
	廉政承诺书
	农民工工资支付保障方案

